



انترناسیونال

۱۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۸ مهر ۱۳۸۴، ۳۰ سپتامبر ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

توطئه های وزارت اطلاعات
علیه حزب

صفحه ۶

اعتصاب کارگران پتروشیمی
افجبار در معدن "باب نیزو"

صفحه ۸

اطلاعیه نشست دفتر سیاسی
برنامه های انجمن مارکس

صفحه ۵

مینا احدی در گشت سیاسی
علیه اعدام

صفحه ۷



باید حول شعارهای سراسری و متحد کننده متشکل شد

خود بلکه خواهان افزایش دستمزدها
به ۴۵۰ هزار تومان و انعقاد
قراردادهای دسته جمعی کار
صفحه ۴

کارگران پتروشیمی بیستون
کرمانشاه در اعتراض به اخراج ۴۰
نفر از همکارانشان دست به
اعتصاب میزنند و خواهان نه تنها
بازگشت به کار ۴۰ همکار اخراجی

یکی از مقامات دولتی در یزد
میگوید: در سه ماه اول سال جاری
بیش از دو هزار اعتصاب و تجمع
کارگری اتفاق افتاده است. همچنین
همین هفته در خبرها میبینیم که



کمونیستها و "بحران اتمی"

علی جوادی

سازمان ملل را تشدید کرده و به
"بحران اتمی" موجود ابعاد گسترده
تری داده است.

اهداف و سیاستهای رژیم
اسلامی در این کشمکش چیست؟
مولفه های اساسی "بحران اتمی"
موجود چیست؟ پی آمدها و
مخاطرات احتمالی ناشی از تشدید
این بحران کدامند؟ مبانی سیاست
کمونیستی در قبال این بحران
 چیست؟ ناسیونالیستها و جریانان
دست راستی اپوزیسیون در کجا
ایستاده اند؟

اتم: آخرین برگ؟

شواهد و قرائن حاکی از آن است که
رژیم اسلامی در صدد دستیابی به
سلاحهای اتمی است. اقدامات و
واکنشهای سیاسی رژیم بر این تلاش

صفحه ۲

موفقیتهای جنبش دفاع از حق پناهندگی در سوئد

صفحه ۳



غرفه آزادی و برابری در نمایشگاه کتاب گوتنبرگ فعالین حزب در حال گفتگو با مراجعه کنندگان

اسلامی و در دفاع از حقوق و
آزادیهای مردم امضا کردند. این
غرفه با عکس های مارکس و
منصور حکمت مزین شده و بر سر
در غرفه جمله ای تحت عنوان
ادبیات علیه اسلام سیاسی توجه
مردم را به خود جلب میکند.

جوانان و مردم ایران علیه رژیم
نکبت اسلامی تشویق میکنند.
کادرهای حزب موفق شدند با صدها
نفر از بازدید کنندگان به بحث
بپردازند. استقبال از غرفه آزادی و
برابری بالا بود و صدها نفر قطعنامه
ای را در محکومیت جمهوری

از روز پنجشنبه در شهر گوتنبرگ
سوئد نمایشگاه کتابی دایر است که
دهها هزار نفر از سراسر اروپا از آن
بازدید میکنند. از طرف فعالین
حزب کمونیست کارگری غرفه ای
تحت عنوان غرفه آزادی و برابری در
این نمایشگاه دایر شده است. در این
غرفه آثار منصور حکمت به
زبانهای مختلف از انگلیسی و
سوئدی تا آلمانی و روسی
و عربی به بازدیدکنندگان این
نمایشگاه معرفی میشود. این
نمایشگاه چهار روز ادامه خواهد
داشت و غرفه آزادی و برابری در
طول این چهار روز دایر خواهد بود.
در اولین روز این نمایشگاه ۵۰۰۰
نسخه از اطلاعیه ها و جزوات
مختلف در میان علاقمندان توزیع
گردید که در آنها بیحقوقی مردم در
ایران تحت حاکمیت جمهوری
اسلامی توضیح داده شده و مردم را
به حمایت از مبارزات عادلانه و
آزادبخشانه کارگران، زنان،

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ **کمیونستها و "بحران اتمی"**

و هدف رژیم اسلامی گواهی میدهند. ادعاهای رژیم اسلامی مبنی بر تعقیب اهداف "صلح آمیز" در تلاشهای هسته ای خود پوچ و کذب محض است. رژیم اسلامی در راه ایجاد ملزومات تولید سلاح اتمی است. در عین حال قابلیت‌های نظامی خود مبنی بر تولید موشک‌های میان برد لازم برای حمل بمب هسته ای را با شدت افزایش داده است. این اقدامات تماما بخشی از استراتژی نظامی رژیم اسلامی و تلاشهای مذبحخانه رژیم برای بقاء است. هیولای خدا و سلاحهای اتمی دو رکن استراتژی رژیم اسلامی برای تداوم بخشیدن به حاکمیت سیاه این رژیم هستند.

رژیم اسلامی در بن بست‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی قرار گرفته است. نه سیاستی برای حل این بحرانها دارد و نه سیاستی قادر به حل بحرانهای لاعلاج رژیم اسلامی است. تمام راههای شناخته شده و موجود متعارف و قابل دسترس برای يك رژیم استبدادی سرمایه داری آزمایش شده است. حتی افزایش غیر مترقبه درآمد نفت به بشکه ای ۷۰ دلار گشایشی در موقعیت رژیم اسلامی ایجاد نکرده و نخواهد کرد. رژیم در مقابل مردم و نسلی قرار دارد که حکم به سرنگونی اش داده اند. با جنبشی مواجه است که هدفش سرنگونی است و هر روز شاهد گوشه ای از تلاش و ابعاد متفاوت ابراز وجودش هستیم. کنار زدن جناح دوم خرداد از راس حاکمیت و سیاست "یکدست شدن" نیز نه تنها باعث مرعوب شدن مردم نشد، بلکه در اولین مصاف با اعتراضات توده های مردم در کردستان پوچ بودن و ورشکستگی سیاست ارجاع و قناره بندی اش نیز به نمایش گذاشته شد. در سطح بین المللی نیز در وخیم ترین موقعیت بین المللی خود در سالهای اخیر قرار دارد. بن بست، استیصال و لاعلاجی بیان گویا و فشرده موقعیت سیاسی رژیم اسلامی است. در این شرایط تشدید فعالیت‌های هسته ای و دنبال کردن سیاست دستیابی به سلاحهای کشتار دسته جمعی و اتمی آخرین برگ و نقطه امید رژیم برای بقاء است. تجهیز اتمی يك رکن

سرنوشت سیاسی اش ایجاد نخواهد شد. شیشه عمر رژیم اسلامی در دست مردم است. مردمی که پیش شرط تحقق آزادی و برابری و رفاه برایشان سرنگونی رژیم آدمکشان اسلامی است. واقعیت این است که اگر هیولای خدا و شمشیر خونین اسلام قادر به بقای رژیم اسلامی نیستند، اتم هم قادر به تداوم بخشیدن به عمر و بقای رژیم اسلامی نخواهد شد.

اما مستقل از محتوم بودن شکست تسلیح اتمی در تداوم بخشیدن به عمر رژیم اسلامی، مجهز شدن این رژیم به سلاحهای اتمی میتواند مخاطرات جدی برای مردم علی العموم به دنبال داشته باشد. هر درجه گسترش توان نظامی يك رژیم آدمکش بدون تردید مستلزم تهدیدات جدی برای مردم است. جنبش و رژیمی که تروریسم و آدمکشی يك رکن استراتژیک سیاستش است، رژیمی که شرط بقاء عمرش اعداد و سنگسار و ترور است، بدون شک زمانیکه به سلاح اتمی مجهز شود میتواند مخاطرات جدی و تعیین کننده ای را موجب شود. نتیجتا نباید اجازه داد. نباید اجازه داد تا جمهوری اسلامی به سلاحهای اتمی مجهز شود. يك رکن سیاست ما در شرایط حاضر تلاش برای گسترش جنبش خلع سلاح عمومی اتمی در سطح جهان است. تلاشهای هسته ای رژیم اسلامی است. مردم صلح دوست و آزادیخواه، بشریت متمدن، نیروی اصلی این جنبش هستند.

ما و "بحران اتمی"

آنچه که امروز در رسانه های رسمی و در سطح مناسبات دیپلماسی بین المللی "بحران اتمی" نام گرفته است، تقابل سیاست آمریکا و متحدینش از یکسو و رژیم اسلامی از سوی دیگر است. این تقابل و کشمکش گوشه ای از تقابل دو قطب تروریستی در جهان معاصر است که زندگی و آسایش مردم را به گروگان گرفته اند. سیاست آمریکا و متحدین اروپایی اش در مقابله با تلاشهای اتمی رژیم اسلامی ربطی به تلاشهای جنبش خلع سلاح اتمی و دل نگرانیهای عمومی بشریت متمدن در مقابله با رژیم اسلامی آمریکا و متحدینش دارای

بزرگترین انبارها و تجهیزات اتمی در سطح جهان هستند. بطوریکه میتوانند کره زمین را برای چند بار نابود کنند. آمریکا به تنهایی دارای هشتاد درصد انواع سلاحهای کشتار دسته جمعی در سطح جهان است. هیات حاکمه آمریکا تنها نیرویی است که تاکنون این سلاح دهشتناک را در سطح جهان به کار برده است. چند صد هزار نفر را در يك چشم بهم زدن در هیروشیمای و ناکازاکی سوزاندند و به خاکستر تبدیل کردند. هزاران هزار نفر در اثر ضایعات ناشی از تشعشعات اتمی برای سالها پس از فاجعه به انواع بیماریهای کشنده و لاعلاج دچار شدند. ترور و تروریسم جنگی و میلیتاریسم و قلدری يك رکن دائمی و همیشگی سیاست این نیرو در سطح جهان است. این نیروها جنگ و میلیتاریسم را به يك واقعیت خشن زندگی مردم تبدیل کرده اند. نیرویی که خود را برای بکارگیری سلاحهای تاکتیکی هسته ای در جنگ تروریستی در عراق آماده کرده بود، نمیتواند مدعی جان و آسایش و رفاه مردم عادی باشد. این قطب تروریستم دولتی و قدر قدرتی امپریالیستی در سطح جهان است.

جمهوری اسلامی نباید به سلاحهای اتمی مجهز شود. اما سیاست و اهداف آمریکا و متحدینش به همان اندازه ضد انسانی و مخرب و ویرانگر است. اقدام آمریکا در جلوگیری از تلاشهای هسته ای رژیم اسلامی گامی در جهت خلع سلاح عمومی اتمی در سطح جهان نیست. آمریکا به دنبال کنترل انحصاری و حفظ موقعیت برتر متحدین خود در خاورمیانه و حفظ بالانس سیاسی منطقه است. این سیاست کوچکترین ربطی به امنیت و آسایش مردم در پس دستیابی احتمالی جمهوری اسلامی به سلاحهای اتمی ندارد.

سیاست عمومی آمریکا برای ممانعت از تسلیح اتمی رژیم اسلامی و یا از میان برداشتن تاسیسات اتمی رژیم اسلامی خود مخاطرات جدی و تعیین کننده ای برای مردم بدنبال خواهد داشت. سیاست تحریم اقتصادی و یا حملات موضعی به تاسیسات اتمی رژیم اسلامی يك سیاست تماما ضد انسانی و ارتجاعی است. از طرف دیگر هرگونه همسویی

با تلاشهای جمهوری اسلامی به بهانه تغییر بالانس اتمی در سطح جهان به زیان آمریکا و متحدینش يك سیاست تماما ارتجاعی و در خدمت جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی است. هیچ بهانه و توجیهی برای تجهیز رژیم اسلامی قابل قبول نیست. این يك رژیم کشیف و ارتجاعی و آدمکش و يك نیروی تعیین کننده در قطب تروریسم اسلامی است. تاریخ این رژیم و جنبش، تاریخ نسل کشی، جنایت تکان دهنده و کشتار روزمره است. این گونه تبلیغات و سیاست به اصطلاح ضد امپریالیستی آشکارا پوسیده و ارتجاعی و عقب مانده است. هر درجه پیشروی و تجهیز رژیم اسلامی و جنبش اسلامی عملا منجر به گسترش دامنه و حوزه عملیات تروریستی و سیاست آدمکشی کور در سطح جهان خواهد شد. قربانیان این سیاست تنها مردم عادی اند. عادی ترین مردم عادی. تلاش رژیم اسلامی برای دستیابی به سلاحهای اتمی تلاشی برای بقاء و بخشی از سیاست جنگ قدرت ارتجاعی است. سیاست خلع سلاح اتمی نمیتواند نسبت به سرنوشت مردم در زیر دست و پای ارتجاع اسلامی بی تفاوت باشد. رژیمهای اسلامی را نباید در خاورمیانه تحمل کرد. سلاح اتمی چه در دست نیروهای اسلامی و چه در دست ژنرالهای پاگون بر دوش يك ابزار کشنده و مرگبار است.

يك مولفه سیاست کمونیستی در قبال این اوضاع افشا، ماهیت و عملکرد اهداف و سیاستهای دو طرف تقابل این بحران در شرایط حاضر است. سیاست حاکم بر تلاشهای انسانی در پیشبرد اهداف جنبش خلع سلاح اتمی در سطح جهان نمیتواند با هیچیک از دو سوی این تقابل منطبق باشد. هیچ جنبش مردمی برای خلع سلاح اتمی نمیتواند بدون افشا کردن و نقد همه جانبه چهارچوبهای عقیدتی و تبلیغاتی هر دو قطب این بحران موفق شود.

"بحران اتمی": مخاطرات احتمالی

تشدید بحران اتمی میتواند عواقب و پی آمدهای خطرناکی به دنبال داشته باشد. رژیم اسلامی علیرغم فشاری که از جانب آمریکا و متحدینش بر آن وارد خواهد شد به

از صفحه ۲ **کمونیستهای و "بحران اتمی"**

استقبال این مواجهه خواهد رفت. در حقیقت با از سرگیری فعالیت غنی سازی اورانیوم در تاسیسات اصفهان سوت آغاز این پروسه را زدند. این تقابل بخشی از تلاش ارتجاعی رژیم اسلامی برای بقا است. مخاطرات احتمالی این بحران چیست؟

تشدید بحران اتمی و صدور قطعنامه شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی راه را برای ارجاع پرونده اتمی رژیم اسلامی به شورای امنیت سازمان ملل هموار کرده است. واکنش منفی رژیم اسلامی مبنی بر تعلیق غنی سازی پرونده اتمی رژیم را به احتمال زیاد به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع خواهد کرد. و این سیاست رسمی است که رژیم اسلامی تاکنون اتخاذ کرده است.

اهداف آمریکا از تلاش برای ارجاع پرونده اتمی رژیم اسلامی به شورای امنیت سازمان ملل روشن است. تحریم اقتصادی گام اول این سیاست است. در گامهای بعدی سیاست حمله نظامی به تاسیسات اتمی رژیم اسلامی میتواند در دستور قرار داده شود. آمریکا در تلاش است تا شورای امنیت سازمان ملل را به سیاست تحریم اقتصادی رژیم اسلامی وادار کند. تکرار همان سیاستی که پس از جنگ خلیج در عراق دنبال شد.

مخاطرات چنین سیاستی روشن هستند. برخلاف تبلیغات ارائه شده قربانیان چنین سیاستی در درجه اول و اساسا مردم عادی خواهند بود. اعمال هر گونه محدودیتی در مناسبات و مبادلات اقتصادی در درجه اول منجر به ایجاد تنگناهای اقتصادی بیشتر و فزاینده ای در زندگی مردم خواهد شد. زندگی اکثریت عظیم مردم را دستخوش صدمات و نامالایمات بیشتری خواهد کرد. بخش وسیعی از جامعه که در زیر خط فقر زندگی میکنند، اکثریت عظیمی که تنگناها و محرومیت و محدودیت های اقتصادی زندگی روزمره شان را رقم میزند، اولین قربانیان چنین سیاستی خواهند بود.

نتایج و کارنامه اعمال سیاست تحریم اقتصادی در عراق در برابر چشمان ما قرار دارد. ماهانه بیش از ۳ هزار کشته ناشی از اعمال این سیاست ضد انسانی بود. هر ماه سه هزار کودک و سالمند در عراق برای

سالها قربانی سیاست تحریم اقتصادی شدند. میزان و حجم جنایتی که سیاست تحریم اقتصادی دنبال خواهد داشت کاملاً با کاربرد خود سلاحهای اتمی برابری میکنند. تحریم اقتصادی خود یک سلاح کشتار دسته جمعی است. تنها نیرویی که آدمکشی و جنایت عنصر غیر قابل تفکیک سیاستش است، میتواند چنین سیاستی را اتخاذ کند.

هر گونه حمله نظامی به تاسیسات هسته ای رژیم اسلامی نیز عواقب ناگوار بیشماری دنبال خواهد داشت. بخشهای علنی این تاسیسات در حاشیه و یا در مراکز شهری قرار دارند. تشعشعات اتمی ناشی از حمله نظامی میتواند در ابعاد انفجار اتمی چرنوبیل فاجعه آمیز باشد. قربانیان هر گونه حمله نظامی اساسا مردم و شهروندان عادی خواهند بود. باید در مقابل این سیاستهای ماجراجویانه و ضد انسان ایستاد.

تشدید بحران اتمی برای رژیم اسلامی اما فرصت و بهانه دیگری است برای مختنق کردن فضای سیاسی جامعه و قیچی کردن اعتراضات اجتماعی. اگر جنگ ایران و عراق برای رژیم مائده ای آسمانی بود، توانست انقلاب مردم را با سرکوب خونین به شکست بکشاند، این بار کودکانه به دنبال تکرار همان تاریخ است. اما هم شرایط جامعه متفاوت است و هم موقعیت رژیم اسلامی. توازن قوا عوض شده است. تاریخ سالهای ۶۰ تکرار نخواهد شد. ورق برگشته است. سرنگونی رژیم اسلامی محتوم است.

ناسیونالیستها کجا ایستاده اند؟

نیروهای ناسیونالیست پرو غربی، سلطنت طلبان و بخشهای از جمهوریخواهان ملی بدون کم و کاست در کنار سیاست ارتجاعی هیات حاکمه آمریکا قرار گرفته اند. انتظار دیگری نمیشد داشت. کسانیکه در پس حمله به عراق فریاد تشکر از بوش را سر میدادند و خواهان تکرار سناریوی خونبار عراق در ایران بودند، اکنون نیز خواهان سیاست تحریم اقتصادی هستند. داریوش همایون تئوریسین این طیف مدعی است که سیاست تحریم اقتصادی برتر از سیاست تهاجم

نظامی است. از قرار باید متشکر نیز بود. این اوج آزادیخواهی جریان راست محافظه کار است. گویی بویی از انسانیت و رنج و مصائب مردم نبرده اند. تنها ضد اجتماعی بودن و جوهر ارتجاعی بودن اهداف سیاست خود را نشان میدهند. این پیام ناسیونالیسم پرو غربی برای مردم در ایران است. در جنگ تروریستها و کشمکش حاضر در اردوی تروریسم ناتو و در خدمت اهداف این کمپ است. ما به ازاا ایرانی این قطب ارتجاعی است. خود ارتجاعی و ضد اجتماعی است.

بخشهای دیگر ناسیونالیسم ایرانی نیز کارنامه بهتری از ناسیونالیسم پرو غربی ندارند. در قطب دیگرند، اما جوهر سیاستشان یکی است. بخشهای معینی از نیروهای جنبش ناسیونال اسلامی با فاصله ای اندک در کنار سیاست اتمی رژیم اسلامی قرار دارند. اگر چه به "زیاده رویها و یا ندانم کاریهای" دیپلماتیک رژیم اسلامی معترضند. این قطب در صورت حد شدن بحران اتمی، خود کم و بیش در کنار رژیم اسلامی می ایستد.

رئوس سیاست کمونیستی

جمهوری اسلامی نباید به سلاح اتمی مجهز شود. این اولین رکن یک سیاست آزادیخواهانه در مقابل بحران اتمی است. نباید اجازه داد تا این هیولای اسلامی به سلاح کشتار دسته جمعی دست یابد. اما تقابل آمریکا و متحذینش کوچکترین ربطی به امنیت و آسایش مردم ندارد. بخشی از جنگ تروریستها است. باید در مقابل هر دو سوی این کشمکش ایستاد. قربانیان سیاست تحریم اقتصادی و یا حمله نظامی به تاسیسات هسته ای ایران اساسا مردم عادی خواهند بود. برای ما کمونیستها و آزادیخواهان راه جلوگیری از تسلیح اتمی رژیم اسلامی روشن است. سرنگونی تمام و کمال رژیم اسلامی تنها راه انسانی است. این سرنگونی باید همه جانبه و کامل باشد. جلوگیری از تسلیح اتمی رژیم اسلامی جزء غیر قابل تفکیکی از پایان دادن به مشقات و محرومیت و نابرابری انسانها است. ما باید بشریت نوعدوست و آزادیخواه را علیه کلیت این اوضاع به میدان بکشیم. باید این غول را به میدان کشید. تا زمانی که این غول به میدان نیامده است، این بساط ادامه خواهد داشت. *

در باره موفقیت های جنبش دفاع از حق پناهندگی در سوئد

روز سه شنبه ۲۰ سپتامبر در جریان مذاکرات سه جانبه احزاب سوسیال دمکرات، حزب چپ و حزب محیط زیست سوئد توافقاتی در زمینه سیاست پناهندگی حاصل شد که نشانه موفقیت هایی برای جنبش دفاع از حق پناهندگی در کشور سوئد است. جنبشی بزرگ و اجتماعی که به نام جنبش عفو عمومی برای پناهندگان شناخته شده است. علیرغم تلاش پیگیر فعالین این جنبش و منجمله فراسیون سراسری پناهندگان ایرانی و علیرغم اینکه هزاران انسان در دهها شهر سوئد در روز ۱۴ سپتامبر برای خواست اقامت دسته جمعی به خیابانها آمدند، مجلس این کشور به لایحه پیشنهادی پنج حزب پارلمانی در این زمینه رای منفی داد. با اینحال کمپین دفاع از حقوق انسانی پناهندگان در کشور سوئد به موفقیت های قابل توجهی دست یافته که در نتیجه مذاکرات سه حزب یاد شده منعکس شده است.

توافق حاصل شده بدین قرار است:

- ۱- به همه کودکان و خانواده های صاحب فرزند که بصورت پناهنده مدت زیادی مخفیانه در سوئد زندگی کرده اند و یا احکام اخراج آنها عملی نشده است، تضمین داده می شود که پرونده آنها مجددا مورد بررسی قرار گیرد. بررسی مجدد این پرونده ها مطابق قانون جدید که از ۳۱ مارس ۲۰۰۶ جاری می گردد، انجام خواهد گرفت.

- ۲- همه کسانی که حکم اخراج دریافت کرده اند ولی اخراج آنها بدلیل شرایط حاکم بر کشور مبدا عملی نشده است، امکان کار کردن پیدا می کنند.

- ۳- نتیجه تصمیمات قبلی دولت در باره کودکان مبتلا به بیماری آپاتی مورد بررسی و پیگیری قرار خواهد گرفت. اداره مهاجرت و اتباع خارجیان در این خصوص و از نحوه اجرای تصمیمات دولت گزارشی خواهند داد. و سه

- ۴- فرزندان پناهندگان مخفی می توانند به مدرسه بروند و دولت برای انجام این امر بودجه لازم را تخصیص خواهد داد و همچنین نحوه عملی شدن این تصمیم نیز پیگیری خواهد شد.

- ۵- انجام اقدامات تقویتی لازم برای ارائه خدمات درمانی به پناهندگان بطوریکه تعداد بیشتری از آنها بتوانند از امکان معالجه مشکلات روحی برخوردار شوند.

- ۶- کمونها امکانات لازم برای نیازهای اجتماعی کودکان پناهنده را فراهم کنند.

- ۷- اداره مهاجرت اطمینان خاطر می دهد که برای بهبود کیفیت فعالیت پناهنده پذیری نهایت تلاش خود را خواهد کرد. اینها رئوس توافقاتی است که بین سه حزب سوسیال دمکرات، حزب چپ و حزب محیط زیست سوئد انجام گرفته است. پر واضح است که این خواستها همه حقوق انسانی متقاضیان پناهندگی را پاسخ نمی دهد و تازه باید اجرای عملی آنها را نیز پیگیری کرد. با اینحال ما دستیابی به این خواستها را یک موفقیت قابل توجه می دانیم. موفقیتی که قبل از هر چیز حاصل جنبش اعتراضی مردم و پناهندگان در خیابانها است. اعتراضاتی که فراسیون همواره یکی از سازماندندگان آن بوده است. ما این جنبش اعتراضی و موفقیت های بدست آمده توسط این جنبش را دستمایه ای برای تحمیل عقب نشینی های بیشتری به دولت سوئد خواهیم کرد. این در گرو آن است که در صحنه باقی بمانیم و یکصدا و متحد بر خواستهای انسانی خود و حق پناهندگی پافشاری کنیم.

همبستگی

فدراسیون سراسری پناهندگان

ایرانی - سوئد

۲۱ سپتامبر ۲۰۰۵

از صفحه ۱ **باید حول شعارهای سراسری و ...**

میشوند. از سوی دیگر کارگران دوده صنعتی و لوله سازی اهواز وقتی به آنها گفته میشود بسیار خوب شورای کارخانه را بفرستید تا بر سر خواسته‌هایتان مذاکره شود، کارگران پاسخ میدهند شوراهای اسلامی نمایندگان ما کارگران نیستند، به کارخانه بیاوید و با خود ما کارگران به مذاکره بنشینید. اینها اتفاقات مهمی است که در همین دو هفته اخیر شاهد وقوع آنها بوده‌ایم و این تازه گوشه کوچکی از حقیقتی که وجود دارد را نشان میدهد.

این اتفاقات نشان میدهد که جنبش کارگری نه تنها به لحاظ کثرت اعتراضاتی که به وقوع می‌پیوندد، بلکه به لحاظ خواسته‌ها و مطالباتش و به لحاظ اشکال اعتراضی خود گامها به جلو رفته و امروز بطور واقع در موقعیت جدیدی قرار گرفته است.

کارگران نساجی کردستان دست به اعتصاب میزنند، فوراً پیام آنها خطاب به مردم در شهر منتشر میشود و بلافاصله کارگران کارخانه شاهر از این حرکت اعتراضی اعلام حمایت میکنند. کارگران پتروشیمی غدیر ضحی صنعت در ماهشهر دست به اعتصاب میزنند و چهار ماه دستمزد معوقه خود را میخواهند، حراست کارخانه پا در میانی میکند و میخواهد فوراً دستمزد کارگران پرداخت شود و از امنیت کشور صحبت به میان می‌آید که ممکن است به خطر بی‌افتد.

به راستی چه خبر است؟ واقعیت اینست که ما شاهد اتفاقات مهمی در جنبش کارگری در ایران هستیم. در اوضاع متحول سیاسی امروز، در شرایطی که بطور متوالی با اعتراضات این بخش و آن بخش و در این شهر و آن شهر رویو هستیم، ما با گسترش بیوقفه اعتراضات کارگران مواجهیم و بطور واقع این اعتراضات یک رکن مهم فشار بر روی جمهوری اسلامی و جنبش انقلابی بالنده در ایران است.

با نگاهی به این اعتراضات میبینیم که ما امروز با توازن قوایی متفاوت حتی نسبت به شش ماه پیش رویرویم. طبقه کارگر هر روز قویتر و متحدرتر به جلو می‌آید و همه‌اینها حاکی از به جوی صحنه آمدن این طبقه در سیر تحولات

سیاسی جاریست.

اما مشاهده دیگر این است که با وجود ابعاد گسترده این اعتراضات، هنوز این مبارزات پراکنده است و به یک اعتراض سراسری تبدیل نشده است. میبینیم که هنوز طبقه کارگر از داشتن تشکل واقعی خود محروم است و این یک معضل اساسی در به میدان آمدن قدرتمند اوست. مشکل کجاست و پاسخ ما به این موانع و مشکلات چیست؟ این خود موضوع بحث مفصلی است. من در اینجا به دو نکته مهم در این رابطه می‌خواهم تاکید بگذارم:

۱. باید حول شعارهای متحد کننده سراسری متشکل شد. طرح شعارهای سراسری متحد کننده امروز یک حلقه اساسی در نزدیک کردن اعتراضات کنونی کارگری به هم و دادن شکل سراسری به این اعتراضات است. یک نمونه این شعارها خواست ۴۵۰ هزار تومان حداقل دستمزد است. این شعار تا همینجا همچون حلقه پیوند دهنده ای مبارزات کارگران در کارخانجات مختلف را به هم متصل نگاهداشته است. این خواست از نساجی کاشان شروع شد، اما بدنبال آن به موضوع خواست کارگران در کارخانه فیلیور و کشتی سازی صدرا تبدیل شد. سپس ۱۶۰۰ امضا از سوی کارگران پتروشیمی ماهشهر در حمایت از این خواست جمع شد و یک بند مهم قطعنامه ده ماده ای کارگران ایران خودرو همین خواست بود و امروز کارگران پتروشیمی بیستون آنرا مثل خواست خود طرح کرده‌اند. همچنین این خواست در قطعنامه‌های اول مه و در قطعنامه‌های اعتراضی کارگران نساجی شاهر در سنندج طرح شد. کارگران در اول مه در سنندج با پلاکارد "از خواست کارگران فیلیور و نساجی کاشان حمایت کنیم" به خیابانها آمدند. اینها همه تجریبات موفق است که باید بدست گرفت. تجربیاتی است که باید از سوی رهبران و فعالین کارگری بدست گرفته شود و این خواست را در همه جا در مجامع عمومی طرح کنند و به این جنبشی که به راه افتاده بپیوندند. خواست ۴۵۰ هزار تومان امروز یک حلقه

برقراری اتحاد و همبستگی در میان کارگران است. علاوه بر این خواست، خواسته‌های سراسری دیگر از جمله اخراج کارگران ممنوع، بیمه بیکاری برای همه کارگران بیکار و حداقل بیمه بیکاری ۴۵۰ هزار تومان، استفاده‌های قراردادی موقت کنونی و سفید امضا باید فوراً متوقف شود، کارگران قراردادی موقت باید استخدام رسمی شوند، دستمزدهای پرداخت نشده باید فوراً پرداخت شود و شعارهایی از این دست میتواند موضوع اعتراضات سراسری و پیوند دهنده اعتراضات بخش‌های مختلف کارگری باشد و این مبارزات را باهم متحد کند.

۲. مساله تشکل همچنان یک معضل اساسی امروز کارگران در ایران است. تشکل آن حلقه اساسی است که میتواند به تمامی اعتراضات کنونی شکل سراسری و قدرتمندی دهد و طبقه کارگر را در موقعیت قویتری قرار دهد. در شرایطی که کارگران هر روز در مقابل این مرکز و آن مکان دولتی تجمع میکنند و برای خواسته‌هایشان مبارزه میکنند، با پیامهای همبستگی از مبارزات یکدیگر حمایت و پشتیبانی میکنند، در میان خود صندوق همبستگی مالی تشکیل میدهند و مجمع عمومی می‌گذارند و قطعنامه میدهند، امر سازمانیابی سراسری کارگران امری شدنی و ممکن است. توازن قوا و همین اعتراضات هر روزه کارگران نشان میدهد که میتوان جمع شد و مجمع عمومی خود را تشکیل داد و با تشکیل منظم، مجامع عمومی منظم کارگری را به عنوان ظرف واقعی اعتراض و مبارزه کارگران به دولت تحمیل کرد.

تلاشهای کارگران در همین دو ساله اخیر در زمینه سازمانیابی، از جمله ایجاد کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای آزاد کارگری، تشکیل صندوقهای همبستگی کارگری در اعتراضات موجود در اینجا و آنجا، ایجاد کمیته‌های حمایت از اعتصاب و شکلهای مختلف دیگری از سازمانیابی در میان کارگران همگی نشان دهنده این واقعیت است که ایجاد تشکل واقعی کارگری تنها امر خود کارگران است. در دل این تلاشها و این مبارزات بود که عملاً نه تنها

احضار و تهدید فعالین کارگری را محکوم کنیم!

ماشین ناشناخته در یکی از کوچه‌های سنندج خالد سواری را با توهین و کتک کاری به داخل ماشین می‌برند و چشم او را می‌بندند و بازجویی را آغاز میکنند*

اذیت و آزار، بازجویی، و کتک کاری خالد سواری و دیگر فعالین کارگری در کردستان باید با عکس العمل سریع و وسیع روبرو شود* خالد سواری چشم بسته به سوالات مزدوران اطلاعاتی جواب داده است* تمام سوالاتی که از خالد سواری پرسیده‌اند در مورد نقش دیگر فعالین کارگری و ارتباطشان با هم‌دیگر و حزب کمونیست کارگری بوده است* بعد از بازجویی و اذیت و آزار او را آزاد کردند*

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران این اقدام سرکوبگرانه را محکوم میکند* و از همه کارگران میخواهد که در مقابل این زورگویی بایستند

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سه شنبه ۵ مهر ۸۴ - ۲۷ سپتامبر ۲۰۰۵

کارگران بلکه بخش‌های دیگر جامعه نیز از چهارچوب تعریف شده "آن جی او ها" که تشکلاتی در چهارچوب امکانات قانونی موجود بود فراتر رفته‌اند و به درجه ای که مبارزه کرده‌اند توانسته‌اند وجود خود را دو فاکتو تحمیل کنند. باید این فرصت را دریافت و دست به کار شد. ایجاد تشکل‌های واقعی کارگری، تثبیت مجامع عمومی منظم کارگری بعنوان ظرف ابراز وجود و اعمال اراده کارگران، امروز منوط به تشخیص فرصت طلایی و مناسب امروز برای دست به کار شدن به چنین کاری است. امروز ما در شرایطی قرار داریم که از یکسو میتوان مجامع عمومی منظم کارگری بعنوان پایه شوراهای واقعی کارگری را تثبیت کرد و وجود آنرا به کارفرمایان و دولت تحمیل کرد و از سوی دیگر با گرد آمدن فعالین و رهبران کارگری در سطوح سراسری، برای ایجاد تشکل‌های سراسری

روز سه شنبه سر نشینان یک ماشین ناشناخته در یکی از کوچه‌های سنندج خالد سواری را با توهین و کتک کاری به داخل ماشین می‌برند و چشم او را می‌بندند و از او بازجویی میکنند*

خالد سواری یکی از نمایندگان کارگران شاهر در سنندج میباشد* روز دوشنبه قرار بود خالد سواری ساعت یک بعدازظهر به اطلاعات سپاه در سنندج برود* کارگران شاهر روز یکشنبه هم‌دیگر را خبر میکنند که فردا همراه خالد سواری در مقابل اداره اطلاعات حضور بهم برسانند* ساعت ۷ و ۱۰ دقیقه عصر یکشنبه اطلاعات به خانه خالد زنگ میزند و ضمن تهدید و بی احترامی به خالد سواری، می‌پرسند آیا فردا آماده هستید بیاوید* آیا کارگران را مطلع کرده‌اید* خالد در جواب میگوید بله همه کارگران شاهر فردا با من آنجا می‌آیند* با شنیدن این خبر بلافاصله اعلام میکنند لازم نیست فردا به اطلاعات بیاوید*

روز سه شنبه سر نشینان یک

کارگران از جمله هیات موسس شوراهای کارگری، هیات موسس تشکل کارگران علییه بیکاری، و انواع و اقسام کمیته‌های مبارزه برای گرفتن دستمزد های پرداخت نشده و علیه اخراج و غیره قدم‌هایی جدی برداشت.

در آخر بازهم باید به نقش تعیین کننده رهبران عملی در دامن زدن به این سطح از تحرك، از یکسو برای پیش کشیدن شعارهای بسیج کننده و سراسری، بصورت قطعنامه‌های روشن در اعتراضات و مبارزات جاری کارگری و فراخوان دادن به تمام کارگران برای پیوستن به این خواسته‌ها و مطالبات و از سوی دیگر ایجاد تشکلهای سراسری کارگری تاکید گذاشت. نکته مهم و تعیین کننده تشخیص شرایط سیاسی کنونی و ویژگی‌های امروز است. فرصت طلایی است، باید آنرا دریافت.*

اطلاعیه شماره ۲ انفجار "باب نیزو" کارگران معدن "باب نیزو" قربانی یک جنایت آشکار

کارگران قراردادی پتروشیمی بیستون دست به اعتصاب زدند

کارگران خواهان لغو اخراج همکاران خود
و ۴۵۰ هزار تومان حداقل دستمزد شدند

۴. تعیین حداقل دستمزد بر اساس ۴۵۰ هزار تومان در ماه
۵. منع هر گونه مصاحبه و پرسش فنی و غیره
پس از طرح این خواستها مدیر عامل شرکت پیمانکار با همکاری مدیران پتروشیمی از متفرق شدن کارگران هنگام نهار استفاده کرده و تعدادی از کارگران را وادار کردند که قرارداد را امضا کنند

حزب کمونیست کارگری ایران از خواستهای کارگران پتروشیمی بیستون حمایت میکند و تحمیل قراردادهای سفید امضا به کارگران را محکوم میکند این نوع قراردادهای تحمیلی به کارگران بی اعتبار است و تنها پوششی است برای شرایط بی حساب و کتاب و بدون تامین برده وار به کارگران ما همه کارگران پتروشیمی را به حمایت از خواستهای کارگران قراردادی پتروشیمی بیستون بویژه خواست حداقل دستمزد ۴۵۰ هزار تومان و قراردادهای جمعی با همه کارگران، که تاکنون بخشهای مختلف کارگران آنرا اعلام کرده اند، فرا میخواند قراردادهای موقت و پیمانکاری باید برچیده شود و همه کارگران تحت پوشش قراردادهای جمعی و سراسری براساس پیشروترین دستاوردهای بین المللی کارگران قرار گیرند

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ مهر ۱۳۸۴ - ۲۸ سپتامبر ۲۰۰۵

روز شنبه دوم مهرماه کارگران قراردادی پتروشیمی در اعتراض به اخراج ۴۰ تن از همکاران خود دست از کار کشیدند و با طرح خواسته های خود در محوطه پتروشیمی تجمع کردند کارگران به لغو قراردادها قبلی با شرکت تمکین که قرارداد آن با شرکت پتروشیمی به پایان رسیده و تلاش مدیریت برای تحمیل یک قرار داد سفید امضا به کارگران با شرکت دیگری بنام شرکت "پویا فرآورد اراک" نیز اعتراض خود را اعلام کردند و گفتند ما این قرارداد را امضا نمیکنیم در قرار داد یک ماهه با شرکت پیمانکاری "پویا فرآورد اراک" حتی میزان دستمزد کارگران قید نشده است کارگران خواستهای خود را در یک طومار که آنرا امضا کرده بودند نوشته و برای مدیریت پتروشیمی و اداره کار کرمانشاه ارسال کردند مدیر عامل شرکت پویا فرآورد اراک به همراه مدیران شرکت پتروشیمی در جمع کارگران حاضر شدند و شروع به تهدید کارگران کردند اما کارگران از امضای قرارداد تحمیلی خودداری کرده و گفتند ما خواستهای خود را نوشته ایم و بر اساس آن قرار داد امضا میکنیم خواستهای کارگران

۱. بازگشت به کار کارگران اخراجی
۲. منع اخراج کارگران به هربهانه و تحت هر شرایطی
۳. عقد قرارداد دسته جمعی با همه کارگران

اطلاع از خطرات مرگ آور هیچ اقدامات حفاظتی و ایمنی نا آشنا بوده و بعد از انفجار جزو کشته شدگان بوده است در این معدن هیچ وسیله ای برای نگه داری میزان گازهای سمی و خطرناک در حد استاندارد وجود ندارد بعلاوه قبل از انفجار کارفرما برای صرفه جویی دستگاههای تهویه را خاموش کرده است

معدن باب نیزو یک معدن دولتی است که مدتی پیش بخشی از آن به بخش خصوصی و قسمتی از آن به شرکت پیمانکاری واگذار شده بود اسامی کارگران جان باخته در انفجار باب نیزو عبارت است از: حمیدرضا دهقان، حسن گریکی، مهدی دهشت، عباس یوسف زاده، سعید مومنی، علی نختاری، مختار هادی نختاری، رضا مومنی نژاد، عباس یوسف زاده، علی کاریخش و علی نختاری تاکنون هیچ گزارشی از وضعیت آسیب دیدگان این انفجار منتشر نشده است

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ مهر ۱۳۸۴ - ۲۶ سپتامبر ۲۰۰۵

تنها شامل یک نفر بوده که او هم با اقدامات حفاظتی و ایمنی نا آشنا بوده و بعد از انفجار جزو کشته شدگان بوده است در این معدن هیچ وسیله ای برای نگه داری میزان گازهای سمی و خطرناک در حد استاندارد وجود ندارد بعلاوه قبل از انفجار کارفرما برای صرفه جویی دستگاههای تهویه را خاموش کرده است

معدن باب نیزو یک معدن دولتی است که مدتی پیش بخشی از آن به بخش خصوصی و قسمتی از آن به شرکت پیمانکاری واگذار شده بود اسامی کارگران جان باخته در انفجار باب نیزو عبارت است از: حمیدرضا دهقان، حسن گریکی، مهدی دهشت، عباس یوسف زاده، سعید مومنی، علی نختاری، مختار هادی نختاری، رضا مومنی نژاد، عباس یوسف زاده، علی کاریخش و علی نختاری تاکنون هیچ گزارشی از وضعیت آسیب دیدگان این انفجار منتشر نشده است

کشته شدن ۱۱ کارگر در این انفجار آشکارا یک جنایت توسط کارفرما و حکومت است که با وجود

بنا به گزارشهای درز کرده در رسانه های حکومت انفجار معدن "باب نیزو" در زرد کرمان به دلیل عدم رعایت ابتدایی ترین معیارهای ایمنی صورت گرفته است این انفجار روز ۲۲ شهریور صورت گرفت و طی آن حد اقل ۱۱ نفر از کارگران به نحو فجیعی کشته شدند در این گزارشها از جمله آمده است که یک ماه قبل حادثه مشابهی در این معدن روی داده و ۴ تن از کارگران را قربانی گرفته است اما معدن بدون هیچ تغییری در سیستم ایمنی به کار خود ادامه داده است و مسئولین و مقامات مربوطه دولتی با وجود اطلاع از این مساله دخالتی نکرده اند بعلاوه هنگام انفجار مسئولین معدن هیچکدام در سر پستهای خود حاضر نبوده اند کارفرما و مدیر مشغول شنا و حمام آفتاب بوده اند و مسئول معدن حد اقل شش ساعت پس از انفجار تازه شک کرده که شاید اتفاقی افتاده باشد و بعد از آن هم مدتی طول میکشد تا به کارگران آسیب دیده کمک برسد کارگران در تمام این مدت بدون هیچ کمکی با مرگ دست و پنجه نرم میکرده اند گروه ایمنی "معدن

کمک مالی مالی به حزب کمونیست کارگری

سوئد:

ش پ ۳۰۰۰۰۰
از طریق میز اطلاعاتی در مالمو ۷۰۰

کانادا:

امیر روشن ۳۰۰ دلار
عباس محمدی (ویکتوریا) ۱۰۰
از طریق میز اطلاعاتی ۴۳
مریم ۱۵۰

ایران:

آرمان کویانی ۱۰۰۰۰۰ تومان

آلمان:

منیژه انامی ۳۰ یورو
معصومه حاج حیدری ۲۰
سهیلا کیانی ۳۰

با تشکر فراوان از همه این دوستان و با آرزوی موفقیت برای همگی

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

دفتر مرکزی حزب

تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۸ تا ۹:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12

Center Frequency: 12608 MHz

Symbol Rate: 19279

FEC: 2/3

Polarization: horizontal

مینا احدی در گشت سیاسی ۱۰ روزه علیه اعدام کاروان مبارزه علیه اعدام

اعتصاب و اعتراض بزرگ ۱۵۰۰ کارگر شرکت "مه نخ" و "سر نخ" قزوین

در همه جا ممنوع شود* سخنرانان از کشورهایی دعوت شده اند که در آنجا بیشترین احکام اعدام اجرا میشود* سازمان عفو بین الملل در يك اطلاعیه، مجموعه این برنامه ها را معرفی کرده است* ترجمه این مطلب را در اینجا ملاحظه میکنید*

کمیته بین المللی علیه اعدام
۲۴ سپتامبر ۲۰۰۵

جهانی علیه اعدام ، از ۶ تا ۱۶ اکتبر، شش نفر از شخصیت‌های سرشناس مبارزه با اعدام به دعوت سازمان عفو بین الملل و چندین سازمان مدافع حقوق انسانی در کشور سوئیس، در مجموعه برنامه های علیه اعدام سخنرانی میکنند* اعدام ننگ بشریت متمن است و باید بهر طریق ممکن، بکشیم تا

شش نفر از فعالین سرشناس مباره با اعدام در يك گشت سیاسی ۱۰ روزه در شهرهای مختلف کشور سوئیس ، بر علیه اعدام سخنرانی میکنند* خبر این اقدام مهم را به گوش همه برسانید و از علاقمندان دعوت کنید در این برنامه ها حضور بهم رسانند* به مناسبت سومین سالگرد روز

لطفاً برای اطلاع از اطلاعیه سازمان عفو بین الملل به سایت روزنه مراجعه کنید

اعتراضات در ایران خودرو علیه انحلال بخش کنترل کیفیت ادامه دارد

کنترل، تولیداتی که ایرادات اساسی دارند وارد بازار شده اند و چند دستگاه اتومبیل پژو آتش گرفته است* شرکت ایران خودرو به این دلیل روز سه شنبه به دلیل اختلالات ناچار شد تولید را تعطیل کند که خسارات زیادی را متحمل شد* روشن است که اتحاد و یکپارچگی کارگران شرط مهمی برای مقابله با طرحهای مدیریت ایران خودرو است* کارگران ایران خودرو در بخش تولید و بخش کنترل کیفیت باید همچنان که تاکنون بوده تفرقه افکنانه بایستند و تلاش کنند خواستههای خود را به صورت متحد طرح کنند* تشکیل مجمع عمومی با شرکت همه کارگران و ایجاد هم نظری میان کارگران در این زمینه يك اقدام مهم است که باید در دستور گذاشت*

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ مهر ۱۳۸۴ . ۲۴ سپتامبر ۲۰۰۵

مدیران نیز جرات ممانعت از آنها را ندارند* فضای اعتراضی در شرکت ایران خودرو به دلیل موضوع انحلال بخش کنترل کیفیت حاد تر شده است* بنا به يك گزارش چند روز پیش وقتی یکی از مدیران به کارگران بخش کنترل کیفیت توهین کرد و آنها را مفتخور و انگل نامید با اعتراض یکپارچه کارگران مواجه شد به حدی که مدیر شرکت مجبور به دخالت شد و از کارگران عنبر خواهی کرد* مدیریت ایران خودرو برای عملی کردن طرح انحلال بخش کنترل، به طرحها و نقشه های مختلفی متوسل شده تا در میان کارگران این بخشها تفرقه ایجاد کند* اما عملاً این تلاشها به تنش میان کارگران و مدیران شدت داده است و کارگران یکپارچه تر شده اند* انحلال بخش کنترل کیفیت شرکت به يك بحران جدی در سطح شرکت ایران خودرو تبدیل شده است* تا همینجا به دلیل معلق بودن بخش

مقاومت و اعتراض کارگران ایران خودرو در مقابل طرح انحلال بخش کنترل کیفیت تولید عملاً باعث معلق ماندن این طرح شده است* بیش از يك ماه است که مدیریت شرکت ایران خودرو طرحی مبنی انحلال "بخش کنترل کیفیت" را به اجرا گذاشته است* این طرح حداقل ۲۰۰۰ شغل را در این کارخانه تهدید میکند و کارگران این بخش که جزو کارگران متخصص هستند دچار نابسامانی شغلی شده اند* بعلاوه با انحلال بخش کنترل کیفیت، وظایف این بخش قرار است به کارگران بخش تولید محول شود و عملاً فشار کار بسیار بیشتری بر دوش آنها بیفتد* این طرح با مقاومت و اعتراض گسترده کارگران بخش کنترل و بخش تولید مواجه شده است* کارگران بخش کنترل کیفیت بدون توجه به دستور مدیریت، هرروز با لباسهای ویژه بر سر کارهای خود حاضر میشوند و

بعد از اعتصاب بزرگ و طولانی مدت کارگران کارخانه ریسندگی و بافندگی کاشان که به موفقیت انجامید این بزرگترین اعتصاب و حرکت متحد کارگری است که رژیم و سرمایه داران را هراسناک کرده است. ما همه کارگران قزوین و سراسر کشور را فرا می خوانیم که با صدور اعلامیه و قطعنامه از خواست و مبارزه کارگران شاغل و بازنشسته شرکت "مه نخ" و "سر نخ" قاطعانه حمایت کنند. کارگران این شرکت در مبارزه برای خواست خود نیازمند یاری هستند و ما باید کاری کنیم که این مبارزه با شکوه به پیروزی بیانجامد. ما از کارگران اعتصابی و معترض می خواهیم که برای انعکاس صدای اعتراض حق خواهی خود اخبار این مبارزه را برای ما ارسال کنند و با رادیو انترناسیونال و یا تلویزیون کانال جدید برای پخش اخبار این اعتصاب بزرگ تماس بگیرند. حزب کمونیست کارگری ایران به کارگران اعتصابی که با صفی متحد به میدان آمده اند درود می فرستد و تمام توان خود را برای یاری دادن به کارگران اعتصابی بکار خواهد برد.

در این حرکت اعتراضی کارگران بازنشسته و شاغل متحدانه عمل می کنند امروز ۲ مهرماه بیش از ۱۵۰۰ کارگر شرکت "مه نخ" و "سر نخ" در قزوین در اعتراضی با شکوه و متحدانه کارفرما را برای خواستههای خود زیر فشار گذاشتند. این اعتصاب زمانی آغاز شد که کارفرما به وعده های خود مبنی بر محاسبه و پرداخت سنوات کارگران بازنشسته از اول ماه جاری عمل نکرد. بنا به خبر ایلنا [] خبرگزاری کار جمهوری اسلامی [] ابتدا ۳۰۰ کارگر بازنشسته در مقابل کارخانه تجمع کردند. این تجمع با حمایت و پشتیبانی ۱۳۰۰ کارگر شاغل در کارخانه که نزدیک به ۲ ماه است حقوقی دریافت نکرده اند [] به جلوه با شکوهی از اتحاد کارگری تبدیل گردید. اعتراض به داخل کارخانه کشیده شد و کارگران خواستار پرداخت سنوات کارگران بازنشسته و همچنین ۲ ماه حقوق پرداخت نشده کارگران شاغل هستند. این اعتراض که تا زمان ارسال خبر همچنان ادامه داشته کارفرما را سراسیمه ساخته است. در اولین واکنش به خواست کارگران [] کارفرما اعلام کرده که تا چند روز دیگر سنوات کارگران بازنشسته را پرداخت خواهد نمود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ مهرماه ۱۳۸۴ - ۲۴ سپتامبر ۲۰۰۵



سوسیالیسم پیاخیز برای رفع تبعیض!

افترا و لجن پراکنی علیه منصور حکمت محکوم به رسوایی و شکست است

ما از همه سازمانهای سیاسی میخواهیم که با قاطعیت به این توطئه های پلیسی برخورد کنند و نسبت به تحکرات جمهوری اسلامی و جریانات مرتجع وامانده صریحا عکس العمل نشان دهند. این به نفع هیچ نیروی جدی اپوزیسیون نیست که درماندگان سیاسی با پرتاب افترا و دروغ و تهمت به سوی نیروها و شخصیتهای شناخته شده اپوزیسیون فضای مبارزه را به نفع جمهوری اسلامی مسموم کنند. محکوم کردن نویسندگان چنین نامه های پلیسی و به همراه آنها سایتها و نشریاتی که چنین اراجیفی را منتشر میکنند حداقل انتظار از هر نیروی سیاسی جدی است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ سپتامبر ۲۰۰۵ - ۳ مهر ۱۳۸۴

جانب مردم آزادیخواه و رسوای خاص و عام شدن چپیزی عایدشان نخواهد ساخت.
ما به قوم پرستان بروسکه و باند زحمتکشان و امثال "کردستان مدیا" و همپالکیهای وزارت اطلاعاتی شان اعلام میکنیم که قاطعانه این توطئه ها را افشا و رسوا خواهیم کرد و اجازه نخواهیم داد که فضای مبارزه سیاسی را مسموم کنند. توسل به افترا و تهمت و دروغ توسط نیروهای ارتجاعی علیه رهبران محبوب مردم در تاریخ سابقه ای طولانی دارد و جز انزجار و انزوا برای مبتکرانش نتیجه ای نداده است. این لجن پراکنی ها و توطئه ها نیز نه برای جمهوری اسلامی و نه همداستان مرتجعش در باندهای قوم پرست نتیجه دیگری نخواهد داشت. این را ما تضمین میکنیم.

کریمی" که از لحن و افتراهایش معلوم است که در عین حال آبشخورش وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی است قدم به میدان گذارده است تا بخیال خود رسوایی "کردستان مدیا" و "امین صادقی" و "نوبدی پور" را جبران نماید. این نامها در تاریخ سیاسی ایران به همان اندازه جمهوری اسلامی با نفرت و انزجار همراه خواهد بود. دلیل دست بردن مرتجعین ناسیونالیست و قوم پرست به ابزارهای ساواما و وزارت اطلاعات، درماندگی سیاسی آنها در برابر رشد سریع کمونیسم کارگری و حاشیه ای تر شدن هرروزه آنها است. اما درج سفارشات وزارت اطلاعات در سایت و وبلاگ و کیپی برداری از نوشته های وزارت اطلاعات با امضای شاهین کریمی و امثالهم نیز جز محکومیت از

منتشر کرد و زیر فشار پاسخ افشاگران حزب و کادرهای حزب ناچار به عوض کردن نام خود شد. چند سال قبل همین سایت بروسکه نوشته نفرت انگیز دیگری با امضای "امین صادقی" منتشر نمود و جوایش را قاطعانه گرفت و ساکت شد. پیش از آن نشریه نیمروز نوشته ای پراز تهمت و افترا، که منشاء آن بوضوح وزارت اطلاعات بود، با امضای "نوبدی پور" منتشر کرد و ناچار به عذر خواهی گردید. تمام این تقلاهای انزجار آور نه فقط گردی به دامن حزب و منصور حکمت نشاناند بلکه این حزب طی همه این سالها با دستاوردها و موفقیتهای پی در پی به پیش رفت و برعکس، اینها ناچار شدند از ترس رسوایی خود را در زیر نام های مجعول مخفی نگه دارند. اکنون شخصی بنام "شاهین

اخیرا سایت بروسکه متعلق به "باند زحمتکشان" نوشته افترا آمیز و شنیع دیگری را با امضای شاهین کریمی علیه منصور حکمت منتشر کرده است. با این لجن پراکنی یکبار دیگر نشان داده میشود که قوم پرستان باند زحمتکشان دست در دست جمهوری اسلامی در تلاش مخدوش کردن چهره محبوب منصور حکمت و حزب او هستند. معلوم است که موفقیتها و پیشرویهای حزب در عرصه های مختلف اینان را به اندازه وزارت اطلاعاتی ها برآشفته کرده است و برای مخدوش کردن چهره منصور حکمت و حزب او راه دیگری جز آزمودن راههای قبلا آزموده شده و شکست خورده پیش روی خویش نمی بینند. چند روز پیش از این وب لاگ "کردستان مدیا" افترا نامه ای

توطئه های اخیر وزارت اطلاعات علیه حزب کمونیست کارگری

رژیم اسلامی برای ایجاد جو تشنج میان نیروهای سیاسی مخالف حکومت است. این بعهدده کل جریانات اپوزیسیون و همینطور سایتهای مخالف رژیم است که با پختگی سیاسی این توطئه ها را نقش بر آب کنند و اجازه ندهند وزارت اطلاعات فضای میان نیروهای سیاسی را آلوده کند. اقدامات و همینطور افشای برخی جریانات و یا سایتهای بی پرنسیپ که آب به آسیاب وزارت اطلاعات میریزند، اولین گام در خنثی کردن این تلاشهای جمهوری اسلامی است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ سپتامبر ۲۰۰۵ - ۵ مهر ۱۳۸۴

رژیم اسلامی و حزب کمونیست کارگری است. حزب تاکنون به توطئه های مکرر رژیم و وزارت اطلاعاتش با هوشیاری برخورد کرده و آنها را نقش بر آب کرده است، اینبار نیز این توطئه ها را به صحنه دیگری برای نشان دادن استیصال و درماندگی جمهوری اسلامی تبدیل خواهیم کرد و این حکومت اوباشان اسلامی است که بازنده این توطئه ها خواهد بود.
همینجا سازمانهای اپوزیسیون و همینطور سایتها و وبلاگهای مخالف رژیم را فرامیخوانیم که مراقب توطئه های وزارت اطلاعات باشند. موارد زیادی از سم پاشی توسط ماموران وزارت اطلاعات در هفته های اخیر بویژه از طریق راه انداختن سایت و وبلاگ و ارسال مطالب پلیسی برای سایتها دیگر وجود دارد که حاکی از توطئه آشکار

شخصیت و اخلاص در رسانه های مخالف حکومت گوشه ای از اقدامات کنونی وزارت اطلاعات است.
اما کمپین اخیر این وزارتخانه علیه حزب کمونیست کارگری گویای یک حقیقت بزرگ دیگر نیز هست. کمپین اخیر رژیم از یکطرف به استیصال و بحران لاعلاج حکومت و از طرف دیگر مستقیما به موفقیت های سیاسی روزافزون حزب مربوط میشود. رشد سریع ایده های کمونیستی و برابری طلبانه در میان کارگران و مردم محروم، پس زدن اسلام سیاسی در کشورهای غربی، رشد سریع محبوبیت حزب کمونیست کارگری و چهره های این حزب در میان مردم و کمپین های قدرتمند و موفق این حزب، رژیم را به مقابله فشرده تر با حزب کشانده است. این گوشه دیگری از رودروئی

در اوج استیصال در برنامه های زنده تلویزیون انترناسیونال شروع به لجن پراکنی و فحاشی کردند تا برنامه های تلویزیونی حزب را که با استقبال وسیع مردم روبرو بود، دچار اخلاص کنند که پاسخشان را از مردم گرفتند. آنجا شکست خوردند و حالا به اقدامات دیگری روی آورده اند.
این نه اولین بار است که وزارت اطلاعات علیه حزب کمونیست کارگری و سازمانهای اپوزیسیون دست به توطئه و خرابکاری میزند و نه آخرین بار. نقش این ارگان جنایت را همه میدانند. این همان سازمانی است که در کنار سپاه پاسداران نقش اصلی را در دستگیری و تیرباران بیش از صد هزار نفر از کمونیستها و مخالفین جمهوری اسلامی و ترور دهها نفر از چهره های اپوزیسیون در خارج و قتل های زنجیره ای در داخل ایفا کرده است. تلاش برای تخریب

در دوهفته اخیر وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی بطور متمرکز مشغول توطئه علیه حزب کمونیست کارگری ایران بوده است. تماس تلفنی با تعدادی از اعضا و کادرهای حزب و سازمان جوانان کمونیست در خارج کشور و تهدید آنها، فشار به برخی خانواده های وابستگان حزب کمونیست کارگری، خرابکاری در پتیشن اینترنتی علیه احمدی نژاد به منظور تخریب شخصیت و ایجاد تشنج میان جریانات سیاسی از جمله این اقدامات بوده است. به این لیست باید درج مقاله پلیسی در کردستان مدیا و در سایت بروسکه متعلق به باند زحمتکشان به منظور تخریب شخصیت منصور حکمت و حزب را نیز اضافه کرد. لازم به یادآوری است که در ماههای قبل نیز دهها نفر از ماموران وزارت اطلاعات، زبوانه و

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

اطلاعیه نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

نشست دفتر سیاسی حزب با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی، حمید تقوایی و تعدادی از اعضای کمیته مرکزی روز شنبه و یکشنبه ۱۰ و ۱۱ سپتامبر برگزار شد. دستور جلسه این نشست گزارش لیدر، ارزیابی از موقعیت و فعالیت های حزب، طرح آرایش ارگان های رهبری حزب و انتخاب رئیس دفتر سیاسی بود. در مبحث گزارش و ارزیابی از

در پایان آذر ماجدی باتفاق آراء به ریاست دفتر سیاسی انتخاب شد. لازم به ذکر است که در فاصله دو نشست، اسناد پلاتفرم علیه تروریسم اسلامی و بیانیه پیرامون نظام حکومتی در عراق به تصویب دفتر سیاسی رسیده است.

دفتر سیاسی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ سپتامبر ۲۰۰۵

اطلاعیه طول موج جدید رادیو انترناسیونال ۴۱ متر برابر یا ۷۴۹۰ کیلوهرتز

به اطلاع میرسانیم که از یکشنبه ۸ آبان ۱۳۸۴ برابر با ۳۰ اکتبر ۲۰۰۵، طول موج رادیو انترناسیونال تغییر میکند. شما از ۸ آبان برنامه های رادیو انترناسیونال را، هر شب ساعت ۹ به وقت تهران روی طول موج ۴۱ متر برابر یا ۷۴۹۰ کیلوهرتز، خواهید شنید.

لطفا طول موج جدید و ساعت پخش رادیو انترناسیونال را به اطلاع عموم برسانید.

پیامگیر: ۰۰۴۶۸۶۵۹۰۷۵۵
تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۶۵۶۳۶۲
e.mail: radio7520@yahoo.com

مدیر رادیو انترناسیونال،
سیاوش دانشور
۲۸ سپتامبر ۲۰۰۵

انجمن مارکس برگزار میکند حکمتیسم و آنتی حکمتیستها!

سینار بررسی مبانی کمونیسم منصور حکمت (حکمتیسم)
و ترهای آنتی حکمتیستها!

سخنرانان

علی جوادی، حمید تقوایی و آذر ماجدی

زمان: شنبه، اکتبر

مکان: استکهلم - سوئد

انجمن مارکس در صدد است تا سمیناری را به بررسی مبانی کمونیسم منصور حکمت و نقطه نظرات جریان آنتی حکمتیست منشعب از حزب کمونیست کارگری اختصاص دهد. این سمینار شنبه ۲۹ اکتبر در استکهلم سوئد برگزار خواهد شد. مکان دقیق این سمینار متعاقبا به اطلاع عموم خواهد رسید.

علی جوادی
مسئول انجمن مارکس

۲۵ سپتامبر ۲۰۰۵

Tel: +001 310 402 6567
Email: Ali_Javadi@yahoo.com

انجمن مارکس (کانادا) برگزار میکند

موضوع

سنت، مدرنیته، کمونیسم

سخنران

محسن ابراهیمی

این سمینار در سه جلسه در ماههای اکتبر و نوامبر و دسامبر برگزار خواهد
موضوعات سمینار به قرار زیر است:

جدال سنت و مدرنیته، یک نگاه تاریخی
(روشگری، انقلاب کبیر فرانسه)

جدال سنت و مدرنیته، یک نگاه سیاسی
(فرد در زنجیر، فرد آزاد)

سنت و مذهب، یک پدیده در دو قالب
نقد یسا مدرن از مدرنیته، یک نقد وایسگرا

ایران و مدرنیته (نگاهی به انقلاب مشروطه)

اسلام، جنبش اسلامی و مدرنیته (یک تناقض بنیادی)

مارکس و جامعه مدرن

کمونیسم کارگری و مدرنیسم

جلسه اول

زمان: شنبه ۱۵ اکتبر، ساعت ۶ و نیم بعد از ظهر

مکان: تورنتو، Oriole Community Centre
2975 Don Mills Rd.

محسن ابراهیمی، مسئول انجمن مارکس (کانادا)

شماره تماس: ۴۱۶۷۳۷۹۵۰۰
marx_can1@yahoo.com

رادیو انترناسیونال

۲۱ متر ردیف ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

کارگر کمونیست ۱۸

منتشر شد

www.wpiran.org/kk-index.htm

نشریه انجمن

ضد دین

Www.zededin.com

شماره یک

سکولار هر پانزده روز یکبار منتشر میشود

14-مچاند-2005

1384-23 شهریور

سکولار

انجمن ضد دین در پانزده به نیاورهای جنبش رهانی از مذهب، خصوصاً اسلام، در دفاع از جامعه سکولار تشکیل شده؛ به ما بپیوندید